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2. Centrala Handlowa Przemysłu Drzewne' 
go obowiązana j1est do wp-łacania zaliczek . na pO" 
datek obrotowy, okreśLonych w rozpO'rqdlzeniu 
Minis::ra Skarbu z dnia 20 stycznia 1946 r. w s;pra-

- wie obowiązku wpłacania za,liczek na podatek 
obrotowy (Dz. U. R. P. Nir 5, poz. 51), zzasto' 
sowaniem stawki s,caloncgo podatku, ustalonej 
w § 3 ust. I nini<:jszego rozporządzenia. 

§ 6. Od obrotów, osi ą.gniętych prŻez zakład'Y, 
zjednoczenia i przedsiębiorstwa, objęte Central' 
.:1ym Zar'zą.ckm Prz.cmysłu Drzewne~o Minister­
stwa Przemysłu i Handlu, ze spr:uedaży wytwo' 
rów, wymienionych w § 'I, W czasie do dnia 30 
kwietn ia 19.Q r., będzie pobrany podatek obro-
towy na zas<lJdach og6lnych. . 

§ 7. Urząd : rew~zyj~y, o którym mowa w § 5 
ust. I, uprawniony jest do kontroli prawidłowo' 
ki obliczenia oraz terminowego wpłacania scalo' 
nego podatku obrotowego, przypadają1cego w myśl 
przepIs-ów niniejszego rozporządzenia. 

§ '8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
CIe z dniem ogło:;zcniaz mocą obowiązującą od 
ania! maja 1947 r. 

Minister ~karbu: 
Konslant~ Dąbrowski 

Minister Przemysłu i Handlu: 
. Hilar~ Minc 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ' SKARBU 

z dnia 1 wrzemii 1947 r . 

wyd~ne w porozumieniu z Mini,trem Przemysłu i Handlu o poborze scalonego podatku obm" 
towego od sprzedaży wytworów przemysłu, obięt~go Centralnym Zarządem Pr~emysłu Che­

micznego Ministerstwa Przemysłu i H andlu . 
...... . 

'-l 
Na podstawe art. 21 dekretu z dnia .21 grud-

nia 1945 r. o podatku obrotowym (Dz. U. R_ P. 
Z 1946 r. Nr 3; poz. 23) zgocln.ie z uchwałą Rady 
Ministrów z dnia _ 14 lipca 1947 r. w sprawie 
wys'okości stawki ~calonego podatku obrotowego 
od sprzedaży wytworów przemysłu, 9bj·ętego 
Centralnym Zarządem Przemysłu Chemicznego 
Ministerstwa PrzemysIu i Handlu, zarządza s.ię, 
co następuje: 

, 
§ I. Wprowadza się pobór scalonego pocht­

ku ohrotowego od sprzedaży wytworów prze­
mysłu, objętego Centralnym Zarządem Przemysłu 
Chemicznego Ministerstwa Przemysłu i Handlu, 
z~równo nabytych w kraju lub za gr.anicą 
(importowanych), jak i wytworzonych przez 
:<':akłady, zjedn~C7;enia i przedsiębiorstwa, óbjęte 
Centralnym Zarządem Przemysłu Chemicznego 
Ministerstwa Pr:uemysłu i H<lJnd!lu. 

§ 2. Do opłacania scalonego podat~u obro' 
towego od sprzedaży wytworów, wymienionych 
w § I, ooowiązana jest Centrala Handlowa Prze­
mysłu Chemicznego. 

§ 3. 1. &aleny podatek obrotowy wynOSi \ 
6 % podstawy opodatkowania. 

2. Pocll9t:a'Wę opodatkowa.nia stanowi obrót 
w rozumieniu art. 15 ust. 2 dekretu z dnia 2 I 

gmdn,ia 194f r. ~. pod2.tku obroto~yn: (Dl. U. 
R. P. z 1946 r. Nr 3, poz. 23), oSlą.gmęty przez 

Centralę Handlową Przemysłu Chemicznego ze 
sprzedaży wytworów prZ!emysłu, objętego Cen­
tralnym Zarządem Prl.emyskI Chemicznego Mi· 
nisterstwa Przemysłu i Handlu. 

§ 4. I. Sca,Iony podatek obrotowy obejmuje 
wszystkie fazy obrotów wytworami. wymienio' 
nymi w § l . dgkonanych przez zakłady, zjedll1o' 
czenia i przedsiębiorstwa, objęte Centralnym Za­
rządem Przemy5fu Chemi.cznego Ministerstwa 
Przemysłu i Handlu, niezależnie od tego, czy . 
mają CITle I odrębną os-obowośc prawną. 

2, Nie pobiera s~ę oddzielnie podatku obro' 
towego od tych obi"ot6w wytworami, wymie' 
nionymi w § I , ::>d których zostal pohrany sca­
lony podatek obrotowy. Przepis ten nie uchybia 
obovr.,iązkowi nabycia kart rejestracyjnych, okre­
ślonemu vr dekrecie z dnia 21 grudinia 1945 r. 
o podatku obrotowym. 

§ 5. L , Centrala Handlowa Przemysłu Che­
micznego wpla.ca sca,!ony podatek obrotowy' do 
t.erytoria}n!.e właściwego dla niej urz~du rewi' 
zyjnego w sposób i w termina.ch, przewidzianych 
w dekrecie z dnia 2I grudnia 1945 r. o podatku 
obrotowym oraz w dekrecie z dnia 16 maja 
1946 r. o poS'tępowaniu podatkowym (Dz. U. 
R.-~. Nr 27, poz. 174). 

. 2. Centrala Handlowa P:-zemysłu Chemicz­
nego obowiązana jest do wpłacaana zaliczek na 
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podatek obrotowy, określony w rozpo:rzłdzeniil 
Ministra . Skarbu z dnia 20 stycznia 1946 1'. 

w , sp·rawie ohowlązku wpłacania zaliczek na po· 
datek obrotowy (Dz. U. R. P. Nr 5, poz. 51), 
z zastosowaniem stav,ki slcalonego podatku, usta· 
lonej w § 3 ust. 1 niniejszc,-;o rozporządzenia 

§ 6. Od obrot6w, osią.gni<;tych przez zajda' 
dy, zjednoczenia i przedsiębi'orstwa, cbj,ęte Een­
tralnym Zarządem Prumy~!u Chemicm'cgo . Mi· 
nist~stwa Przemysłu i . Handlu, ze 'sprzedaży 
wy,two,r6w, wymieilionych w I, w czasie do dni:l. 
31 m~j'a 11947 r., będ"lie ' pohmny podatek obro­
towy na 7:asadach o<g(\lnych. 

§ 7· Ui'Ząd rewizyjny, o kt6rym mowa .. w § 5 
ust. I, uprawnio.ay jest do kontroli prawidło' 
wości obliJczenia oraz terminowego wpłacania sca ­
!orvego podatku obrotowego, przypadającego 
w myśl przepisów niniejszego rozporządzenia. 

§, 8. Rozporz<;d:z,cnie ninie;s,ze wchodzi w ży· 
cie z dni.em ogłoszenia z mocą obowiąz.ując~ 
od dnia.J czerwca 1947 r. . 

Minister Skarbu: 
Konstanlł} DąbroUJski 

_Minister Przemysłu i Handlu: 
Hilar~ Minc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z ,dnia 1 września 1947 r. 

wydane w porO'.iumieniu z Ministrem Pn;emyslu i Handlu o poborze scalonego podatku oDro' 
towego od sprzedaiy wytworów przemysłu, . objętego Centralnym Zarządem Przemysłu SkIY 

rzaneg!l Ministerstwa ;Puemysłu j Handlu. 

Na podstawe art. 21 dekretu z d:1ia 21 grud­
nia 1945 r. o pod;ltku obrotowym (Dz. U. R. P. 
z 1916 r. Nr 3, poz. 2~) zgodnie z uchwałą Rady 
Min:srr6w z dnia I4 lipca 1947 r. w s pra,wi e 
wysOkoki S't;;.,wki - scalonego podatku obrotowego 
od sprzedaży wy,:~or6w prz-emysłu, obj,ętego 
Centialn.ym Zal\l4dem PrzemysIu Skó.rzanego 
Min~sterstwa Przemysłu i Handlu, zarządza SI'ę, 
co na~tępuje: 

. § I . \V prowadza '5,ię pcbór 'scalonego po­
datku obrotowego od sprz.edaży wytworów 
przemysłu, objętego Centralnym Zuządem prze­
myslu Sk6rzanego lv1inisterstwa Przemys1u i Han­
dlu, ' zarówiJo nabytych w kraju lub zagranicą 
(imponowanych), jak i wytworz.onych prze? 
z 8:kłady , zjednoczenia i przedsiębiorstwa, obj·ęte 
Centralnym Zarządem Przemy",lti Skórzanego Mi· 
nisterstwa Przf.:mysłu i Handlu. 

§ ' 2. Do opłac,1nia scalonego podatku ohro­
towego od sprzedaży wytworów, wymienionych 
w § I, obowiązan~ jest' Centrala Zbytu Przemysłu 
Skó,rzanego. 

§ 3. T. Scalony podatek obrotowy wynosI 
6 % , poo'Stawy opodatKowania.. 

2. Podstawę opodatk~wa;ia stanowi obrót 
w rozumieniu art. 15 ust. 2 dekretu z dnia 2i 

grudnia 1945 r. o podatku obrotowym (Dz. U. 
R. p. z 1946 r. Nr 3, pbz. 2.), SJsi'l'gnięty w ostat 
r..iej fa·zie przez Central~ Zbytu Przemysłu Skó" 

rzane:gó zę sprzc:t~azy WytVl{)':'~ÓW p,rz.emyslL 
obj'ętego Centralnym ZarząoJcm Prz·emysIu Skó 
rza1neg,0 1\1inisterstwa ' Prz'emyslu i Handlu. 

§ 4. J. Scalony podatek obrotowy obe jmuj:­
wszystkie fazy obrotów wytworami, · wymienio . 
nymi w § I, dokonanych przez zakłady, zjedno­
czeniai przed,iębiorstwa, objęte Centralnym Za~ 
rządem Przemydu Sk6rz~.nezo },1inisterstw; 
PrzemysJu i ' Handlu, niezależnie od tego, czy 
mają one odr\,h r1'ą oschcwość prawną . 

2. Nie pobiera się o ddzielnie podatku ohro·· 
towegood tych obrotów wytworami, wymie­
Dlonyml w §l, od których został pobrwy sca­
lony podatek obrotowy. Przepis ten nie uchybia 
obowiązkowi nabycia kart rejest~'acyi,nych, okre­
ślonemu w dekrecie z dnia 2 I grudnia 1945 r. 
o podatku obrotowym. 

. § 5. r. Centrala Zbytu Przemysłu Skórza­
nego wpłaca solony podatek obrotowy do' tery­
torialnie właściwego dla niej urzędu rewizyjnego 
w spos6b i w termim.ch, przewid:zia':1ych w de­
krecie z dnia 21 gruclIlia 1945 r. o pod8.tku obro' 
towym oraz w dekrecie z dnia 16 maj'a 1946 J.. 
\J po.<)tępowaniu podatkowym (Dz. ·U. R. P. Nt' 
27, poz. J74). . 

2 . Centrala ZbytuPrzcmysłu Skórzanego 
obowiązana jest do' wpłacania zaliG~ .. e:k na poda­
tek obrotowy, okn~ślonych wrozporzą.dzeniu 
Ministra Skarbu z dnia 20. stycznia 1946. r . 
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